
Chcesz elektronicznie podpisywać dokumenty firmowe i urzędowe, umowy z kontrahentami, umowy o dzieło, zlecenia 
oraz zamówienia? 

Wypróbuj możliwości, jakie oferuje podpis elektroniczny. Jest to specjalna usługa oferowana przez platformę Autenti 
dla naszych Klientów biznesowych Banku BNP Paribas, umożliwiająca korzystanie zarówno z zaawansowanego, jak 
i z kwalifikowanego podpisu elektronicznego.

WYBIERZ ELEKTRONICZNY PODPIS KWALIFIKOWANY  
W OFERCIE SPECJALNEJ ZA 0 ZŁ*

  0 zł elektroniczny podpis kwalifikowany (SimplySign dla Autenti) dla 1 użytkownika na rok 
(z nieograniczoną liczbą podpisów),

 0 zł za zdalną weryfikację tożsamości (w celu uzyskania certyfikatu podpisu kwalifikowanego),
 0 zł za dostęp do platformy podpisów elektronicznych Autenti w Planie PRO przez 3 miesiące.

Podpis elektroniczny zastępuje tradycyjny podpis pod dokumentem. Występuje w formie m.in. podpisu zaawansowanego 
i kwalifikowanego, które są całkowicie zgodne z prawem polskim i prawem Unii Europejskiej.

Dzięki platformie Autenti za pomocą podpisu elektronicznego podpiszesz niezbędne dokumenty, gdziekolwiek jesteś, 
w dowolnym momencie i bez konieczności wysyłania dokumentów w wersjach papierowych. Wystarczy dostęp do 
Internetu oraz komputer, tablet lub smartfon.

OFERTA SPECJALNA

Czym jest podpis elektroniczny

Podpis kwalifikowany to rodzaj podpisu elektronicznego, o takiej samej mocy prawnej jak podpis własnoręczny:

 działa bez dodatkowych urządzeń (wystarczy smartfon), 
 jest udostępniany dzięki zdalnej weryfikacji tożsamości,
 umożliwia podpisywanie dokumentów na komputerze, tablecie, telefonie.

Poświadczenie dokumentu kwalifikowanym certyfikatem elektronicznym jest tak samo wiążące jak złożenie oświadcze-
nia w formie pisemnej. Umożliwia także podpisywanie dokumentów urzędowych oraz wymagających formy pisemnej 
pod rygorem nieważności. 

Kwalifikowany podpis elektroniczny
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Platforma Autenti to platforma do autoryzacji dokumentów i podpisywania umów podpisem elektronicznym, która 
oferuje: 

 szybkość i prostotę – podpis „na jedno kliknięcie” z autoryzacją SMS,
 elastyczność – podpisy do wielu stron równocześnie lub w sekwencji,
 wygodę – podpisujesz na komputerze, tablecie lub smartfonie,
 w Planie PRO – wysyłkę dokumentów bez żadnych ograniczeń. 

Platforma pełni rolę „zaufanej strony trzeciej”, zbiera dowody w procesie podpisywania i potwierdza je kwalifikowaną 
pieczęcią elektroniczną. Dzięki podpisowi elektronicznemu zyskasz więcej czasu dla siebie i bliskich. Skorzysta również 
środowisko, dzięki redukcji zużycia papieru i wysyłki dokumentów pocztą/kurierem.

Szczegóły na stronie https://autenti.com/pl/

Platforma Autenti

 Oszczędzasz czas – zdalna weryfikacja tożsamości bez wychodzenia z domu. 
 Podpisujesz wygodnie – podpisuj dokumenty online na urządzeniach mobilnych lub komputerze – bez kart, czytników.
  Zyskujesz pewność – podpisany dokument jest zawsze zgodny z oryginałem – po nadaniu nikt nie może zmienić  

jego treści.
  Oszczędzasz pieniądze – oszczędź na kosztach urządzeń, serwisu, druku, wysyłki papierowych dokumentów  

i wykorzystaj te środki na rozwój firmy.
  Zawierasz umowy bezpiecznie – podpis kwalifikowany powoduje skutki prawne i jest równoważny podpisowi  

odręcznemu.

Korzyści

* Regulamin dostępny na https://epodpiszbankiem.pl.

Materiał ma charakter reklamowy i informacyjny, nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego. Szczegółowe informacje dotyczące oferty pakietów bankowych 
znajdują się na www.bnpparibas.pl. Prezentowane produkty i usługi dostępne są w Centrach Biznesowych MSP Banku BNP Paribas i przeznaczone są dla osób i podmiotów 
prowadzących działalność gospodarczą. BNP Paribas Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Kasprzaka 2, 01-211 Warszawa, zarejestrowany w rejestrze przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr. KRS 0000011571, posiadający 
NIP 526-10-08-546 oraz kapitał zakładowy w wysokości 147 593 150 zł w całości wpłacony.
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